32570000-9 Εξοπλισμός επικοινωνιών 

51300000-5  Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού τηλεπικοινωνιών 

50330000-7 Υπηρεσίες συντήρησης εξοπλισμού τηλεπικοινωνίας 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) ανέρχεται στο ποσό των 

διακοσίων ογδόντα πέντε χιλιάδων διακοσίων ευρώ 285.200,00 € [Προϋπολογισμός χωρίς 

ΦΠΑ 230.000,00 € + ΦΠΑ (24%) 55.200,00€ ] 

Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε περισσότερα τμήματα, αλλά θα ανατεθεί στον 

οριστικό ανάδοχο εν συνόλω. Η συγκεκριμένη επιλογή της αναθέτουσας αρχής κατά 

παρέκκλιση από τα οριζόμενα στο άρθρο 59 του Ν.

[...]

διακήρυξης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), 

εγγυητική επιστολή συμμετοχής, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 2% της 

εκτιμώμενης αξίας της Σύμβασης (του αρχικού προϋπολογισμού), εκτός ΦΠΑ, ήτοι ποσού 

τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (€ 4.600,00).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων ή κοινοπραξιών, η εγγύηση συμμετοχής 

περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών 

φορέων που συμμετέχουν στην ένωση/κοινοπραξία. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη

[...]

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης κάθε 

σύμβασης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016. Για την κάλυψη της απαίτησης 

αυτής ο ανάδοχος υποχρεούται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης σε ποσοστό 4% επί 

της εκτιμώμενης αξίας (άνευ ΦΠΑ) της σύμβασης, ήτοι ποσού εννέα χιλιάδων διακοσίων 

ευρώ €9.200,00€, διάρκειας τουλάχιστον οχτώ (8) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης, 

και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού. 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' 

ελάχιστον τα αναφερόμενα στην παράγραφο 2.1.5 στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον

[...]

ελαττωμάτων που ανακύπτουν ή των ζημιών που προκαλούνται από δυσλειτουργία των 

αγαθών κατά την περίοδο εγγύησης καλής λειτουργίας. Το ύψος της «εγγύησης καλής 

λειτουργίας» ανέρχεται σε ποσοστό 5% (άνευ ΦΠΑ) επί της εκτιμώμενης αξίας της 

σύμβασης (του προϋπολογισμού), ήτοι ποσού έντεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ  

(€11.500,00) ως ακολούθως: 

Θα κατατεθεί μία εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας μετά την επιτυχή ολοκλήρωση της 

Οριστικής Παραλαβής του αντικειμένου της παρούσας, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του 

Άρθρου 72 παράγραφο 10 του Ν.4412/2016 με διάρκεια τουλάχιστον τριάντα οκτώ (38)